
UČEBNICE GYMA I

Čj Sochrová, M.: Český jazyk v kostce (aktualizované vydání), Fragment, ISBN 9788025309506; Nová literatura pro SŠ 1 (učebnice), Taktik, ISBN 9788075632944
Aj Prepare, B1 Level 5, Second Edition, Student´s Book (ISBN 978-1-108-43331-0), Prepare, B1 Level 5, Second Edition, Workbook (ISBN 978-1-108-38118-5), Murphy:Grammar in Use, (ISBN 978-1-108-58662-7)
Šj
Čín už koupené, bude se platit ve škole (cca 900 Kč, ale vydrží na celou dobu studia čínštiny)

M
Matematika pro gymnázia - Základní poznatky z matematiky (nakladatel: Prometheus, ISBN: 978-80-7196-366-0)
Matematika pro gymnázia - Rovnice a nerovnice  (nakladatel: Prometheus, ISBN: 978-80-7196-362-2),

Fy Doporučené: Fyzika pro gymnázia PROMETHEUS - Mechanika

Ch

Učebnici nevyžaduji, ale těm, kdo s chemií nekamarádí nějakou důrazně doporučuji.
Chemie pro čtyřletá gymnázia 1. díl (Mareček, Honza) nebo
https://eluc.ikap.cz/verejne/ucebnice/26/lekce
https://www.e-chembook.eu/
Povinně bílý bavlněný dlouhý pracovní plášť do laboratoře (lze koupit v pracovních oděvech)

Bi https://1url.cz/iurn4 Odmaturuj z biologie, didaktis
Ná
D Dějepis 1, Pravěk a starověk. Praha: SPN 2006. Pracovní sešit Hravý dějepis 6, pravěk a starověk . Praha: Taktik 2017
Z není povinná, Geografie pro střední školy 1, fyzicko geografická část, nakladatelství SPN, ISBN: 978-80-7235-519-8
Zsv Občanský a společenskovědní základ - PSYCHOLOGIE (učebnice) / 2. vyd. | computermedia.cz

Inf Doporučená, nevyžaduji: NAVRÁTIL, Pavel a Michal JIŘÍČEK. S počítačem nejen k maturitě 1. Prostějov: Computer Media, 2018.

https://eluc.ikap.cz/verejne/ucebnice/26/lekce
https://www.e-chembook.eu/
https://1url.cz/iurn4
https://www.computermedia.cz/obcansky-a-spolecenskovedni-zaklad-psychologie-uce


UČEBNICE GYMA 2

Čj Nová literatura pro SŠ 2 (učebnice), Taktik, ISBN 9788075632968
Aj Pokračujeme v Prepare Level 5
Šj Pokračuje se stávající učebnicí Diverso 
Čínský j. Pokračuje se ve stávající učebnici
Náb.
D Dějepis 2, středověk a raný novověk. Praha: SPN 2006. Pracovní sešit Hravý dějepis 7, středověk a raný novověk. Praha: Taktik 2017

Z není povinná, Geografie pro střední školy 2, socioekonomická část, nakladatelství SPN, ISBN: 978-80-7235-545-7
M Výrazy, rovnice a nerovnice; Funkce I a II.      Didaktis Pracovní sešity k učebnicím (Didaktis)
F

Ch

Učebnici nevyžaduji, ale těm, kdo s chemií nekamarádí (od trojky na vysvědčení určitě nějakou důrazně doporučuji!!! 
Chemie pro čtyřletá gymnázia 1. a 2. díl (Mareček, Honza) - první díl už jsme začali letos, druhá vydrží i do třeťáku NEBO
https://eluc.ikap.cz/verejne/ucebnice/26/lekce
https://www.e-chembook.eu/

Bi stále učebnice z 1. ročníku, Odmaturuj z biologie, didaktis
ZSV
Inf Doporučená, nevyžaduji: NAVRÁTIL, Pavel a Michal JIŘÍČEK. S počítačem nejen k maturitě 1. Prostějov: Computer Media, 2018. 

https://eluc.ikap.cz/verejne/ucebnice/26/lekce
https://www.e-chembook.eu/


GYMA III UČEBNICE

ČJ Nová literatura pro SŠ 3 (učebnice), Taktik, ISBN 978-80-7563-108-4; Sochrová, M.: Český jazyk v kostce (aktualizované vydání), Fragment, ISBN 978-80-253-0950-6

AJ
Prepare Level 7 Student´s Book (ISBN 978-1-108-43454-6)
Prepare Level 7 Workbook (ISBN 978-1-108-38120-8)

ŠJ Zařizuje škola, bude stát cca 800 Kč (škola má slevu)
LJ Vlasta Seinerová: Latina pro střední školy I.část, ISBN 978-80-7373-043-7 (viz https://www.knihydobrovsky.cz/ucebnice/latina-pro-ss-i-cast-3-vydani-18305)
NÁB
MAT Matematika pro SŠ 5.díl - Učebnice / Funkce II, Matematika pro SŠ - Učebnice / posloupnosti a řady 9. díl ; Matematika pro SŠ 7. díl, Analytická geometrie v rovině, Pracovní sešity stejného názvu, učebnice nejsou potřebné, pracovní sešity ano (Pracovní sešit Funkce II. již mají žcáci z druhého pololetí)
INF Doporučená, nevyžaduji: NAVRÁTIL, Pavel a Michal JIŘÍČEK. S počítačem nejen k maturitě 2. Prostějov: Computer Media, 2018

BIO stále učebnice z 1. ročníku, Odmaturuj z biologie, didaktis
DĚJ Dějepis 3, Novověk, Praha: SPN 2020, ISBN 978-80-72235-596-9 Pracovní sešit Hravý dějepis 8, Praha: Taktik 2018. ISBN 978-80-7563-135-0
Z není povinná, Geografie pro střední školy 3, Regionální geografie světa, nakladatelství SPN, ISBN: 978-80-7235-648-5
F

CH (dobrovolné
Chemie pro čtyřletá gymnázia 2. díl (autoři Honza, Mareček) ISBN: 80-7182-141-1 NEBO
Hravá chemie 9 (Taktik, pro ZŠ), ISBN: 978-80-7563-439-9
(Těm, kdo s chemií nekamarádí, doporučuji spíš Taktik kombinovaný s online učebnicemi Chembook a ELUC, kdo nechce papírovou učebnici, tak tyhle dvě stránky mu stačí samy o sobě)

ZSV



UČEBNICE GYMA IV

Čj Nová literatura pro SŠ 4 (učebnice), Taktik, ISBN 9788075631107; Pravopisné pětiminutovky 9, Alter
Aj Pokračujeme v uč. Prepare B2 a Grammar in Use a Maturita z anglického jazyka
Šj Máme učebnici - 1sk.:Nueva Aventura 2 2sk.: Aventura 3 
Latina Vlasta Seinerová: Latina pro střední školy I.část; máme ze třeťáku, další materiály dodám

M

DIDAKTIS - Analytická geometrie v rovině (PS už máme ze třeťáku
DIDAKTIS - Stereometrie
DIDAKTIS - Kombinatorika, pravděpodobnost, statistika
Zvažte, jak často jste nemocní, jak si vystačíte s vašimi zápisky apod., a podle toho si kupte pracovní sešit či učebnici, povinně nemusíte mít nic.

Fy
Bi stále učebnice z 1. ročníku, Odmaturuj z biologie, didaktis
Ná
D
Zsv
Inf Doporučená, nevyžaduji: NAVRÁTIL, Pavel a Michal JIŘÍČEK. S počítačem nejen k maturitě 2. Prostějov: Computer Media, 2018


